

Vagn Elisberg Distributionsrådgivning ApS

ÅRSRAPPORT 2014/2015

CVR-nr 87 53 47 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den . september 2015

Elisabeth Elisberg
Dirigent

Indhold

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Beretning	5

Årsrapport 2014/15

Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskab
Adresse Vagn Elisberg Distributionsrådgivning ApS
Borgbygård alle 20, 2770 Kastrup

CVR
Hjemsted 87 53 47 15
Kastrup

Bestyrelse Elisabeth Elisberg
Vagn Elisberg

Direktion Vagn Elisberg

Revision Henrik Blixenkroner
registreret revisionsanpartsselskab
Virumvej 90A, 2830 Virum

Bank BankNordik A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed samt handel og investering og aktiviteter i i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været identisk med tidligere regnskabsår.

Årets resultat

Årets resultat udgør kr. 226.073, hvilket selskabets ledelse vurderer som tilfredsstillende.

Resultatet skal ses under hensyntagen til udviklingen på aktiemarkedet.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer den samme aktivitet og et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. april 2015.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-13.611	-8.931
Resultat før finansielle poster		-13.611	-8.931
Finansielle indtægter		309.584	130.239
Finansielle omkostninger		-458	-540
Ordinært resultat før skat		295.515	120.768
Skat af årets resultat	1	-69.442	-9.261
Årets resultat		<u>226.073</u>	<u>111.507</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte		40.000	0
Overført resultat		186.073	111.507
		<u>226.073</u>	<u>111.507</u>

Vagn Elisberg Distributionsrådgivning ApS

Balance pr. 30. april

Aktiver	Note	2015 kr.	2014 kr.
Børsnoterede værdipapirer		825.784	527.124
Finansielle anlægsaktiver		825.784	527.124
ANLÆGSAKTIVER IALT		825.784	527.124
Andre tilgodehavender		4.556	5.158
Tilgodehavender ialt		4.556	5.158
Likvide beholdninger		104.260	104.345
OMSÆTNINGSAKTIVER IALT		108.816	109.503
AKTIVER IALT		934.600	636.627

Vagn Elisberg Distributionsrådgivning ApS

Balance pr. 30. april

Passiver	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		679.774	493.701
Foreslået udbytte		40.000	0
EGENKAPITAL IALT	2	844.774	618.701
Langfristet gæld			
Selskabsskat	3	69.442	3.261
Langfristet gældsforpligtelser i alt		69.442	3.261
Kortfristet gæld			
Leverandører af tjenesteydelser		5.500	5.500
Selskabsskat		5.261	0
Anden kortfristet gæld		9.623	9.165
Kortfristede gældsforpligtelser ialt		20.384	14.665
GÆLDSFORPLIGTELSE IALT		89.826	17.926
PASSIVER IALT		934.600	636.627
Eventuelforpligtelser og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold/nærtstående parter	5		

Vagn Elisberg Distributionsrådgivning ApS

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	69.442	9.261
Regulering tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>69.442</u>	<u>9.261</u>
 Den driftsførte skat kan opdeles således:		
Skat af ordinært resultat	<u>69.442</u>	<u>9.261</u>

Selskabet har ikke udskudte skatteforpligtelser på regnskabstidspunktet.

Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

2. Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Total
Saldo 1. maj 2014	125.000	493.701	0	618.701
Årets resultat	<u>0</u>	<u>186.073</u>	<u>40.000</u>	<u>226.073</u>
Saldo 30. april 2015	<u>125.000</u>	<u>679.774</u>	<u>40.000</u>	<u>844.774</u>

3. Langfristet gæld

	Forf.u/1 år	Forf. 1 - 5 år	I alt
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>69.442</u>	<u>69.442</u>
Saldo 30. april 2015	<u>0</u>	<u>69.442</u>	<u>69.442</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at selskabet ikke har påtaget sig andre forpligtelser end dem der fremgår af årsregnskabet.

5. Ejerforhold/nærtstående parter

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse over anpartshavere som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% minimum af selskabskapitalen:

Direktør Vagn Elisberg
Borgbygård Alle 20
2770 Kastrup